דף מידע למקצוע "אלקטרו ומגנטו מכניקה" – 036065 סמסטר אביב תשפ"א 2021

שיטת הלימוד

הקורס יילמד בשיטת הכיתה ההפוכה (למעט המפגש הראשון שבו תנתן הרצאה). לפני כל מפגש בכיתה הסטודנטים יצטרכו ללמוד את חומר הרקע הנדרש למפגש. חומר זה יכלול הרצאות מוקלטות בפורמט של סרטוני וידאו קצרים ו/או קטעי קריאה, שביניהם משולבים תרגילי בית פשוטים המיועדים להפנמה של החומר הנלמד.